МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕПАРТАМЕНТ
НАУЧНО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ
ПОЛИТИКИ

И ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

31 августа 2024 г.

№ 447-С

г. Тверь

О зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на очную

форму обучения по образовательным программам магистратуры

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пунктом 83 Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры (утвержденного Приказом Минобрнауки РФ от 21 августа 2020 г. № 1076)

и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2024 года, –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, успешно выдержавших вступительные испытания на очную форму обучения

на базе  профессионального образования (фамилия, имя отчество в именительном падеже):

Направление: 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

Гражданство Баллы

1. 165-754-627 02
Российская
Федерация

70

2. 209-531-134 42
Российская
Федерация

53

3. 135-539-566 81
Российская
Федерация

40

Направление: 35.04.04 Агрономия

Гражданство Баллы

1. 194-380-332 83
Российская
Федерация

60

2. 153-806-067 60
Российская
Федерация

50

3. 163-248-478 75
Российская
Федерация

35

4. АГМ-27 Туркменистан 31

5. АГМ-26
Республика

Таджикистан
31

Направление: 35.04.06 Агроинженерия

Гражданство Баллы

1. 170-276-398 70
Российская
Федерация

81

2. 164-553-974 96
Российская
Федерация

69

3. 194-514-153 75
Российская
Федерация

68

4. 191-388-239 98
Российская
Федерация

66

5. 186-355-677 15
Российская
Федерация

64

6. 200-688-989 77
Российская
Федерация

63

7. 206-416-386 43
Российская
Федерация

63

8. 186-905-277 14
Российская
Федерация

62

9. 166-944-219 04
Российская
Федерация

62

10. 202-634-586 35
Российская
Федерация

60

11. 194-276-721 04
Российская
Федерация

58

12. 195-600-294 79
Российская
Федерация

57

13. 199-837-348 58
Российская
Федерация

52

Направление: 36.04.02 Зоотехния

Гражданство Баллы

1. 186-700-758 95
Российская
Федерация

45

2. 195-983-546 49
Российская
Федерация

40

3. 210-062-324 81
Российская
Федерация

35

4. 206-141-329 11
Российская
Федерация

35

5. 198-840-657 38
Российская
Федерация

35

2. Разместить информацию из настоящего приказа на официальном сайте Академии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор                                                 П.И. Мигулев
.